
POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY  
SKYLINK NAPLNO

SHRNUTÍ SMLOUVY
 – Toto shrnutí smlouvy obsahuje hlavní prvky této nabídky ve smyslu požadavků práva EU1.
 – Umožní Vám porovnání nabídek a učinění informovaného rozhodnutí.
 – Úplné informace o službě jsou uvedeny v jiných dokumentech.

SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ
Přenosová služba televizního vysílání, typy nabízených televizních balíčků: Mini, Smart, Multi, Kombi+,  
Kombi+ Apple  TV+ , Premium, Komplet; doplňkové balíčky: CANAL+, CANAL+ Komplet, HBO Standard,  
HBO Max Pack, CS, Maďarský balíček, Exxtra. Typy nabízených zařízení: Kaon MZ-102, Kaon MZ-104, Kaon 
MZ-50, Kaon MZ-52, CA modul 701, CA modul 803. 

CENA
Mini 209 Kč/měs., 2 508 Kč/12 měs., Smart 299 Kč/měs., 3 588 Kč/12 měs., Multi 389 Kč/měs., 
4 668 Kč/12 měs., Kombi+ 499 Kč/měs., 5 988 Kč/12 měs., Kombi+ Apple TV+ 549 Kč/měs., 6 588 Kč/12 měs.,  
Premium 599  Kč/měs., 7 188  Kč/12  měs., Komplet 1 110 Kč/měs., 13 200 Kč/12 měs.; doplňkové 
balíčky: CANAL+ 239 Kč/měs., 2 868  Kč/12  měs., CANAL+ Komplet 289 Kč/měs., 3 468 Kč/12 
měs., HBO Standard 235 Kč/měs., 2 820 Kč/12 měs., HBO Max Pack 285 Kč/měs., 3 420 Kč/12 měs.,  
CS 245 Kč/měs., 2 940 Kč/12 měs., Maďarský balíček 49 Kč/měs., 588 Kč/12 měs., Exxtra 240 Kč/měs., 
2 880 Kč/12 měs., Instalace a zařízení – 1 Kč, Instalace a zařízení pro druhou TV – 1 Kč. Druhá karta 
119 Kč/měs., 1 428 Kč/12 měs. První platba zahrnuje úhradu některého z programového balíčku Smart, 
Multi, Kombi+, Kombi+ Apple TV+, Premium,a Komplet minimálně na první 3 měsíce. Nebo úhradu 
balíčku Mini na nejméně na prvních 12 měsíců. Následující platby je nutné realizovat minimálně 5 dní 
před datem splatnosti, který je uveden ve Smlouvě.

INSTALACE
Kompletní zařízení (satelitní anténa, LNB konvertor, přijímač nebo CA modul, dekódovací karta) přechází 
instalací do vlastnictví zákazníka. Více informací o zařízení a instalaci naleznete zde.

TRVÁNÍ, OBNOVENÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou se závazkem na 24 měsíců. Může být ukončena písemnou dohodou 
smluvních stran, uplynutím sjednané doby jejího trvání, ukončením smlouvy, odstoupením od smlouvy, úmr-
tím Uživatele nebo prohlášením za mrtvého nebo na základě jakéhokoli jiného aktu nebo právní skutečnosti, 
se kterými platné právní předpisy nebo ujednání ve smlouvě spojují její ukončení. Podrobné podmínky pro 
ukončení smlouvy jsou upraveny v čl. 9 Všeobecných obchodních podmínek.

Poskytovatel obnoví poskytování služby v případě, že důvod pro zastavení, přerušení nebo omezení posky-
tování služby pomine a nevznikne důvodná obava, že se Uživatel opakovaně dopustí jednání, které vedlo 
k pozastavení, omezení nebo přerušení služby.

FUNKCE PRO KONCOVÉ UŽIVATELE SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
Poskytovatel aktuálně nemá v nabídce produkty nebo služby určené pro zdravotně postižené uživatele.

1   Článek 102 odst. 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 z 11. prosince 2018, kterou se stanovuje evropský kodex 
elektronických komunikací (Ú. v. EU L 321, 17. 12. 2018, s. 36).

Canal+ Luxembourg S. à r.l. 4, Rue Albert Borschette, 
L-1246 Lucemburk, Lucemburské velkovévodství

Kontaktní údaje v případě stížnosti zákazníka: 
Satelitní televize Skylink, P. O. BOX 4, 709 00 Ostrava 9, Česká republika, tel.: +420 595 694 310, 

pro e-mailovou komunikaci: kontaktní formulář na www.skylink.cz
Dne: 1. 4. 2025

https://www.skylink.cz/televize-naplno
http://www.skylink.cz

